
ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 Р І Ш Е Н Н Я

в  ід    26 вересня    2018р. №  4 ХХІІІ сесія селищної ради
смт Воскресенське восьмого скликання

Про затвердження Положення про 
встановлення розміру плати за навчання 
у Калинівській дитячій музичній школі
(школі естетичного виховання)

    Відповідно до Закону України «Про позашкільну освіту», постанови 
Кабінету Міністрів України від 25.03.1997 року №260 «Про встановлення 
розміру плати за навчання дітей у державних школах естетичного 
виховання», керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи інформацію начальника відділу освіти, культури, 
молоді та спорту Воскресенської селищної ради, пропозиції в.о. директора 
Калинівської дитячої музичної школи та депутатів Воскресенської селищної 
ради, селищна рада 
 
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Положення про встановлення розміру плати за навчання у
Калинівській дитячій музичній школі, що додається. 
2. Відділу освіти,  культури, молоді та спорту Воскресенської  селищної
ради керуватися вище зазначеним Положенням та затвердженими розмірами
плати за навчання після набрання чинності даного рішення.
3. Рішення ХІ позачергової сесії селищної ради восьмого скликання № 7
від  27  жовтня  2017  року  «Про  погодження  розміру  плати  за  навчання  у
Калинівській дитячій музичній школі» вважати таким, що втратило чинність.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
з питань підприємництва, приватизації та власності.

Селищний голова                                                                      О.М. Шаповалов


